

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ภายในโรงเรียนหนองขามวิทยา / หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 111,900.-บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 10 พฤศจิกายน 2559
เป็นเงิน 114,900.-บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 แบบ ปร.4
 - 4.2 แบบ ปร.5
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 พ.จ.อ. วรลพ แสนแก้ว
 - 5.2 พ.อ.อ.จักรกฤษณ์ กางกรณ์
 - 5.3 นายสุรชัยชาติชนะ

กำหนดราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณประจำปี 2559

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองขามวิทยา ต.หนองขาม อ.แก้งคร้อ จ.ชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ.2559


ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factoc : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	87,949.00	1.3074	114,984.52	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์				
3	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้า 0 %				
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			114,984.52	
	คิดเป็นเงินประมาณ			114,900.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. 
(วรรณพ แสนแก้ว)

ประธานกรรมการ
หัวหน้าฝ่ายการมีส่วนร่วมของประชาชน

(ลงชื่อ) พ.อ.อ. 
(จักรกฤษณ์ กางกรณ์)

กรรมการ
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) 
(นายสุรชัย ชาติชนะ)

กรรมการ
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

กำหนดราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณประจำปี 2559

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนหนองขามวิทยา ต.หนองขาม อ.แก้งก้อ จ.ชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ.2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตู้โหนดเซนต์เตอร์ SQUARE-D63A 220V 12 ช่อง	1	ตู้	2,440	2,440	1,000	1,000	3,440	
2	ลูกเมนย่อย 16A 220V	6	ตัว	265	1,590	70	420	2,010	
3	ลูกเมนย่อย 10A 220V	6	ตัว	250	1,500	70	420	1,920	
4	สวิตช์ธรรมดาเมจิก	53	ตัว	45	2,385	70	3,710	6,095	
5	เด้ารับ แบบมีกราวด์	68	ตัว	145	9,860	70	4,760	14,620	
6	เบรกเกอร์ 15A 220V	15	ตัว	150	2,250	100	1,500	3,750	
7	เบรกเกอร์ 30A 220V	25	ตัว	150	3,750	100	2,500	6,250	
8	บล็อก 2x4 3 ช่อง พร้อมฝาปิด	35	ตัว	75	2,625	200	7,000	9,625	
9	บล็อก 2x4 2 ช่อง พร้อมฝาปิด	15	ตัว	75	1,125	200	3,000	4,125	
10	บล็อก 2x4 1 ช่อง พร้อมฝาปิด	20	ตัว	65	1,300	150	3,000	4,300	
11	แผงพลาสติก 4x6 นิ้ว	48	แผง	45	2,160	200	9,600	11,760	
12	แผงพลาสติก 6x8 นิ้ว	12	แผง	65	780	200	2,400	3,180	
13	สายไฟ THW เบอร์ 6 มม.	1	ม้วน	2,292	2,292	1,200	1,200	3,492	
14	สายไฟ VAF 2x2.5 มม.	2	ม้วน	2,012	4,024	1,200	2,400	6,424	
15	สายไฟ VAF 2x1.5 มม.	2	ม้วน	1,329	2,658	1,100	2,200	4,858	
16	สกรูเกลียวปล้อย ขนาด 1 1/2 นิ้ว	1	กล่อง	150	150		-	150	
17	สกรูเกลียวปล้อย ขนาด 1 นิ้ว	1	กล่อง	150	150		-	150	
18	สกรูเกลียวปล้อย ขนาด 0.5 นิ้ว	1	กล่อง	150	150		-	150	
19	ปลั๊กพลาสติก M7	5	กล่อง	50	250		-	250	
20	เทปพันสาย 3M	10	ม้วนใหญ่	50	500		-	500	
21	ปลั๊กดีเสื่อ	2	กล่อง	450	900		-	900	
รวมเป็นเงิน								87,949	

แบ่งงวดงานโครงการซ่อมแซมระบบไฟฟ้าภายใน

โรงเรียนหนองขามวิทยา ต.หนองขาม อ.แก่งคร้อ จ.ชัยภูมิ

สถานที่ โรงเรียนหนองขามวิทยา ต.หนองขาม อ.แก่งคร้อ จ.ชัยภูมิ

งวดที่ 1 เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงาน

- รื้อ ประกอบอุปกรณ์ไฟฟ้าและเดินสายไฟ พร้อม
- ทดลองการทำงานของอุปกรณ์ไฟฟ้าทั้งหมด
- แล้วเสร็จ 100 % ตามประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 114,900.- บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 5 วัน